TENUTO CONTO che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di 
tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 
novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 175,00 (euro 
centosettantacinque/00), esente IVA, trovano copertura nel bilancio di previsione per 
l’anno 2024; 

RILEVATO  che il valore economico del servizio richiesto risulta tale che, per il suo affidamento, non 
necessita di procedura negoziata senza bando, ovvero che l’affidamento per la fornitura

[...]

(o delle forniture) aventi ad oggetto “Rinnovo dell’abbonamento Notizie della Scuola+Esperienze 
Amministrative/Agenda della Scuola” all’operatore economico Tecnodid srl, Piazza Carlo III, 42 – 80137 
Napoli – P.IVA 00659430631, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 175,00 (euro 
centosettantacinque/00) esente IVA; 

• da imputare la spesa complessiva sul capitolo A.2.1  dell’esercizio finanziario 2024;  
• di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 36/2023; 
• di riportare sugli atti successivi il seguente n.